
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 7/07 in 1/09) in 11. 
člena Zakona o stvarnem premoţenju drţave, pokrajin in občin (Uradni list RS, št. 14/07) je 
Občinski svet Občine Renče-Vogrsko, na 20. redni seji, dne ______, sprejel naslednji 

 
SKLEP  

O DOPOLNITVAH LETNEGA NAČRTA RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM 
PREMOŽENJEM OBČINE RENČE-VOGRSKO ZA LETO 2009 

 
  
1. 

Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoţenjem Občine Renče-Vogrsko za leto 2009 
se dopolni tako, da se za 6. vrstico tabele dodajo nove 7., 8., 9. in 10. vrstica, ki se glasijo: 
  
  upravlja

vec 
k.o. parc. št. veliko

st  
parce

le 
 m2 

vrsta 
dejanske 

rabe 
zemljišča 

orientac. 
vrednost 
v EUR 

status 
nepr. 

solast 
deleţ 

Stavb
prav. 
 

Opomba 

7 občina Vogrsko 191/4 1350 
m2 

Gozd Po cenitvi Stavbno 
zemljišče 

1/1 /  

8 občina Gradišče 549/9 175 
m2 

Pot –v 
naravi 

vinograd 

 Pot  1/1 / Zamenjava – 
ureditev stanja (za 
parc.št. 425/5, k.o. 
Renče) 

9 občina Renče 2245/20 186 
m2 

Pot –v 
naravi 

vinograd 

 Pot 1/1 / Zamenjava – 
ureditev stanja (za 
parc.št. 425/5, k.o. 
Renče) 

10 občina Šempeter 2647/2 174 
m2 

Pot –v 
naravi 

dvorišče 

Po cenitvi Pot 1/1 / Zamenjava + 
doplačilo – ureditev 
stanja (za parc.št. 
2646/3, k.o. 
Šempeter) 

 
2. 

Izpisi iz zemljiškega katastra za posamezno nepremičnino so obvezna priloga temu sklepu. 
 

3. 
Ta sklep prične veljati takoj po potrditvi na Občinskem svetu. 
 
 
 
 
 
Številka:  
Bukovica, 
             ŢUPAN 
                             Aleš Bucik  


